
  

MoravskoSlezský  Svaz  Stolního  Tenisu   v  Ostravě 
Sportovně Technická Komise 

 

ZPRÁVY STK MSSST č.07/2012-13 
 

www.pincesobchod.cz                                                                                      www.yasaka.cz 
 

 

 
www.mssst.cz     - webové stránky MSSST 

http://stis.ping-pong.cz/htm/  - výsledkový servis pro soutěže MSSST 

www.ping-pong.cz     - webové stránky ČAST  

 

1. Krajské přebory jednotlivců dospělých 

Dne 16.2.2013 se ve spotovní hale v Čeladné uskutečnily krajské přebory Moravskoslezského svazu ve stolním 

tenisu.  

Přeborníky MSSST pro sezónu 2012-13 jsou: 

Muži   – Bajger Ondřej  TJ Ostrava KST 

Ženy  – Horná Petra   TJ Sokol Bobrovníky 

Čtyřhra muži  – Holáň Jan, Holáň Pavel KST Robot Mokré Lazce, TJ Ostrava KST  
 

V příloze zasíláme výsledky kvalifikace na MČR a výsledky krajských přeborů.  

VV MSSST na návrh STK schválil nominaci na MČR dospělých v Teplicích. 

Nominovaní hráči na MČR jsou: 
 

MUŽI         

1. Holáň Jan  KST Robot Mokré Lazce  

2. Holáň Pavel  TJ Ostrava KST 

3. Mesároš Jakub  TTC Siko Orlová 

4. Štůsek Martin  TTC Wöschbach 
 

Náhradníci: 

1. Kratochvíl Michal SKST Baník Havířov 

2. Martinko Jiří  TJ Ostrava KST 

3. Štůsek Jakub  TTC MG Odra Gas Vratimov 

4. Vrtal Oldřich  TTC Frýdlant 

5. Doležel Vít  Vento Komorní Lhotka 
 

ŽENY 

1. Rusnáková Markéta TJ Sokol Ropice 

2. Veličková Petra  SK Frýdlant n.O. 

3. Jemelíková Alice SK Frýdlant n.O. 

4. Sikorová Kamila SKST Baník Havířov 
 

UPOZORNĚNÍ: 

Všichni hráči s právem účasti na MČR dospělých musí svoji účast i neúčast potvrdit do 19. 2.  2013 na 

internetové adrese  www.ping-pong.cz/mcr-prihlasovani  Hráči nominovaní MSSST do 21.2.2013. 

Objednávky noclehů do 19.2.2013 na sekretariátu ČAST (paní Kaplanová tel: 602 340 398), hráči nominovaní 

MSSST do 21.2.2013. 

 
Oddíl TJ Ostrava KST omluvil hráče  Martinka Jiřího z kvalifikace na MČR dospělých   a součastně požádal o jeho 

mimořádnou nominaci na MČR dospělých v Teplicích z důvodu  reprezentačních povinností na MM ČR v Hodoníně.  
 

Oddíl SKST Baník Havířov omluvil hráčku Síkorovou Kamilu z kvalifikace na MČR dospělých a součastně požádal o její 

mimořádnou nominaci na MČR dospělých v Teplicích z důvodu reprezentačních povinností na MM ČR v Hodoníně. 

Na základě dosažených  výsledků v sezóně 2012-13  bylo těmto žádostem vyhověno. 

 

 

http://www.pincesobchod.cz/
http://www.yasaka.cz/
http://www.mssst.cz/
http://stis.ping-pong.cz/htm/
http://www.ping-pong.cz/
http://www.ping-pong.cz/mcr-prihlasovani


ZPRÁVY STK MSSST č.07 / 2012-13 

 

Miroslav Henžel – předseda STK MSSST 

 Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 

 mobil: 724 049 092,  henzel.miroslav@seznam.cz 2 

2. Dlouhodobé soutěže 

2.1. Výsledky  

Výsledky 21. - 22. kola soutěže DIMU a výsledky 15. a 16.  kola KSM jsou schváleny a zveřejněny na 

serveru STIS. 

 

2.2. Změny a úpravy výsledků 

KSMB 15. kolo 9. 2. 2013 

TTC Ostrava Poruba B – TTC Bolatice 3:9 (14:30) 

nahlášený předběžný výsledek 4:9 (17:30) byl změněn na 3:9 (14:30).  Zápas č.13(čtvrtý bod domácích) byl 

dohrán před dosažením vítězného devátého bodu hostujícího družstva. Výsledek zápasu se započítává do 

úspěšnosti jednotlivců. 
 

KSMA 16. kolo 10. 2. 2013 

SKST Český Těšín – TJ Sokol Lískovec 9:8 (35:22) 

Po kontrole zápisu o utkání byl opraven výsledek v sadách. Výsledek v zápise uveden 9:8 (33:22). 

 

KSMC 16. kolo 10. 2. 2013 

TJ Sokol Bobrovníky – TJ Nový Jičín 9:4 (31:20) 

Po kontrole zápisu o utkání byl opraven výsledek v sadách. Výsledek v zápise uveden 9:4 (40:20). 

 

2.3. Závady v Zápisech o utkání 

KSMB 16. kolo 10. 2. 2013 

TTC Ostrava Poruba B – TJ Sokol Kateřinky B – vrchní rozhodčí p. Zdeněk Pospíšil lic.C   v zápise o utkání 

neuvedl konec utkání. Porušení SŘ čl. 129. NAPOMENUTÍ. (1.případ) 

 
 

3. Kvalifikace o účast v krajských soutěžích 

Dne 9.1.2013 byla na schůzce VV MSSST s předsedy okresních (městských, regionálních) svazů vylosována 

jedna ze tří variant, a to varianta č.1pro kvalifikace krajských soutěží (DIMU, KS I, KS II). Kvalifikace jsou 

rozlosovány dle  Bergerových tabulek pro 4 nebo 6 účastníků. 
 

Termíny:    3.- 4. účastníci   5.- 6.účastníků 

1.kolo    6. 4. 2013 17:00 1 – 4  2 – 3    1 – 6   2 – 5  3 – 4 

2.kolo   7. 4. 2013 10:00 4 – 3  1 – 2    6 – 4   5 – 3  1 – 2  

3.kolo 27. 4. 2013 17:00 2 – 4  3 – 1    2 – 6   3 – 1  4 – 5  

4.kolo 28. 4. 2013 10:00     6 – 5   1 – 4  2 – 3  

5.kolo   4. 5. 2013 17:00     3 – 6   4 – 2  5 – 1 
 

Los: č.1 – KSMA; č.2 – KSMB; č.3 – KSMC; č.4 – DI 12; č.5 – DI 11; č.6 – DI 10     
 

 

3.1. Kvalifikace o divizi mužů (Q – DIMU) 

3. družstva – vítězové KSM – A, B, C 

Rozlosování: 06. 04. 2013 17:00  KSMB – KSMC 

  07. 04. 2013 10:00  KSMA – KSMB 

  27. 04. 2013 17:00  KSMC – KSMA 
 

4. družstva – vítězové KSM – A, B, C, DI 12 

Rozlosování: 06.04.2013 17:00  KSMA – DI  12 

      KSMB – KSMC  

  07.04.2013 10:00  DI  12 – KSMC  

      KSMA – KSMB 

  27.04.2013 17:00  KSMB – DI  12 

      KSMC - KSMA 



ZPRÁVY STK MSSST č.07 / 2012-13 

 

Miroslav Henžel – předseda STK MSSST 

 Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 

 mobil: 724 049 092,  henzel.miroslav@seznam.cz 3 

3.2. Kvalifikace o KS I (Q – KS I) 

3. družstva – ze 4. míst KSM – A, B, C za předpokladu, že z 3.ligy sestoupí maximálně jedno družstvo do 

soutěže divize mužů. 
 

3. družstva – ze 3.míst KSM – A, B, C v případě, že z 3.ligy sestoupí  3 družstva do soutěže divize mužů 

 

Rozlosování a termíny pro Q –  KS I jsou shodná s rozlosováním Q – DIMU pro 3. družstva.  

 

Při sestupu dvou družstev  z 3.ligy se kvalifikace nekoná. Do KS I postupují družstva na 1.- 3. místě KSM 

sk.A,BC   

 

3.3. Kvalifikace o udržení v KS II (Q – KSII) 

Družstva z konečných tabulek KSM – A, B, C  která se umístí na 12.a 11.místě, sestupují do OP. V případě, 

že z 3.ligy sestoupí jedno nebo dvě družstva do soutěže Divize mužů, uskuteční se kvalifikace o udržení v KS 

II.  

Při sestupu tří družstev z 3.ligy do Divize mužů sestoupí z KSM – A, B, C družstva umístěná na 12., 11.a 

10.místě. 

 

Rozlosování a termíny pro Q – KS II jsou shodná s rozlosováním Q – DIMU pro 3. družstva. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZPRÁVY STK MSSST č.07 / 2012-13 

 

Miroslav Henžel – předseda STK MSSST 

 Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 

 mobil: 724 049 092,  henzel.miroslav@seznam.cz 4 

Program utkání od 19.2. do 24.2.2013  

DIMU 

23.2.2013 17:00 Hrabůvka PM Ostrava 21.2.2013 17:30 Siko Orlová C Kopřivnice 

23.2.2013 17:00 TŽ Třinec Kopřivnice 24.2.2013 10:00 TŽ Třinec Pstruží 

23.2.2013 17:00 Siko Orlová C Pstruží 24.2.2013 10:00 Mokré Lazce C Siko Orlová D 

23.2.2013 17:00 Vratimov Siko Orlová D 24.2.2013 10:00 Vratimov Slezan FM 

23.2.2013 17:00 Mokré Lazce C Slezan FM 24.2.2013 10:00 Studénka Vento KL 

23.2.2013 17:00 TTC Frýdlant Vento KL 24.2.2013 10:00 TTC Frýdlant Slávia Orlová 

23.2.2013 16:00 Studénka Slávia Orlová 
   KSMA 

23.2.2013 17:00 Český Těšín KLUBsten 24.2.2013 10:00 Slávia Orlová B KLUBsten 

15.2.2013 17:30 Slávia Orlová B TTC Frýdlant B 24.2.2013 10:00 Český Těšín TTC Frýdlant B 

23.2.2013 17:00 Slezan FM B Karviná-Lázně Darkov 24.2.2013 10:00 Lískovec Karviná-Lázně Darkov 

23.2.2013 17:00 Lískovec Frenštát 24.2.2013 10:00 Slezan FM B Frenštát 

23.2.2013 14:00 TŽ Třinec B Vento KL B 24.2.2013 10:00 Ropice Vento KL B 

23.2.2013 17:00 Ropice Baník Havířov D 24.2.2013 14:00 TŽ Třinec B Baník Havířov D 

KSMB 

21.2.2013 18:15 Děhylov Nová Bělá 24.2.2013 10:00 VŠB Ostrava Nová Bělá 

23.2.2013 17:00 VŠB Ostrava Orel Paskov 14.2.2013 18:15 Děhylov Orel Paskov 

23.2.2013 17:00 Slezan Opava B Poruba B 24.2.2013 10:00 Radvanice Poruba B 

13.2.2013 17:00 Radvanice Ostrava KST D 20.2.2013 18:00 Slezan Opava B Ostrava KST D 

23.2.2013 17:00 Bolatice SK Svinov 24.2.2013 10:00 Kateřinky B SK Svinov 

21.2.2013 18:00 Kateřinky B Hrabůvka B 24.2.2013 10:00 Bolatice Hrabůvka B 

KSMC 

23.2.2013 17:00 Brušperk B Kateřinky 24.2.2013 10:00 Palkovice Kateřinky 

23.2.2013 17:00 Palkovice Bobrovníky 24.2.2013 10:00 Brušperk B Bobrovníky 

23.2.2013 17:00 Frenštát B Skalice 24.2.2013 10:00 Mořkov Skalice 

19.2.2013 19:00 Mořkov Příbor 24.2.2013 10:00 Frenštát B Příbor 

23.2.2013 10:00 Klimkovice Nový Jičín 24.2.2013 10:00 Nová Bělá B Nový Jičín 

23.2.2013 17:00 Nová Bělá B Odry 24.2.2013 10:00 Klimkovice Odry 
 
 
 
 
 
 
 
V Ostravě dne 18. 2. 2013 

 

 

 

 
Přílohy: 

➢ Výsledky KP mužů a žen 2013 

➢ Kvalifikace losy 

➢ Rozpis kvalifikací MSSST 
 

 

 

 

 

Jiří    O L B R I C H T    v.r.                                           Miroslav H E N Ž E L   v.r. 
        předseda    MSSST                                    předseda STK MSSST  


